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29.Medjunarodni plivacki miting " Memorijal Ante Lambasa"
Beograd, 27 - 28/2/2021

Disciplina 13 Muški, 200m Mešovito/Medley 15 godina i stariji
2/27/2021 - 13:47 Rezultati
Bodova: FINA 2020

Rang G.R. VremeBodova 50m 100m 150m 200m

A Kategorija 15god i stariji 

1. ADZIC, Bosko 98 11. April 2:09.21 686 27.50 33.54 38.11 30.06
2. SCHAAF, Sebastian 01 11. April 2:14.40 610 29.46 32.96 41.40 30.58
3. GRUJIC, Dusan 02 Partizan 2:14.90 603 27.91 36.24 39.82 30.93
4. RADJENOVIC, Matija 06 Plivacki klub "Spartak" Subotica2:15.82 591 28.31 35.71 39.33 32.47
5. KOLTIN, Nikola 04 Plivacki klub "Spartak" Subotica2:16.39 583
6. KOLOVIC, Marko 02 Polet 2:17.44 570
7. DIMITRIJEVIC, Viktor 05 Dubocica 2:17.77 566
8. FERMANOVIC, Borislav 02 Spartak Prozivka 2:19.09 550 28.82 39.70 38.75 31.82
9. MARKOVIC, Andrej 05 Partizan 2:21.71 520

10. ARSENIJEVIC, Milan 03 11. April 2:22.28 514
11. DOKMANOVIC, Nikola 05 11. April 2:22.41 512 30.22 33.53 46.04 32.62
12. ABDIČEVIĆ, Danin 05 Sport Time, SA 2:24.45 491
13. GOLUBOVIC, Andrej 04 PK Vracar 2:25.06 485 29.52 38.78 40.63 36.13
14. ČAUŠEVIĆ, Nedim 04 Sport Time, SA 2:25.10 484 31.06 38.35 40.95 34.74
15. MILIVOJEVIC, Dusan 02 11. April 2:26.33 472 30.39 36.41 43.95 35.58
16. KOVACEVIC, Konstantin 06 11. April 2:27.29 463
17. RISTIC, Marko 06 Dubocica 2:29.57 442
18. VUJOSEVIC, Ognjen 05 PK Vracar 2:34.12 404 34.43 39.83 44.60 35.26
19. IVANOVIC, Aleksa 05 PK Vracar 2:34.44 402 35.24 43.83
20. ARSENIJEVIC, Ognjen 05 11. April 2:38.80 369 32.84 43.26 49.05 33.65
21. BOSKOVIC, Luka 06 Novi Beograd 011 2:54.16 280

B Kategorija 17-18godina

1. KOLTIN, Nikola 04 Plivacki klub "Spartak" Subotica2:16.39 583
2. ARSENIJEVIC, Milan 03 11. April 2:22.28 514
3. GOLUBOVIC, Andrej 04 PK Vracar 2:25.06 485 29.52 38.78 40.63 36.13
4. ČAUŠEVIĆ, Nedim 04 Sport Time, SA 2:25.10 484 31.06 38.35 40.95 34.74

C Kategorija 15-16 godina

1. RADJENOVIC, Matija 06 Plivacki klub "Spartak" Subotica2:15.82 591 28.31 35.71 39.33 32.47
2. DIMITRIJEVIC, Viktor 05 Dubocica 2:17.77 566
3. MARKOVIC, Andrej 05 Partizan 2:21.71 520
4. DOKMANOVIC, Nikola 05 11. April 2:22.41 512 30.22 33.53 46.04 32.62
5. ABDIČEVIĆ, Danin 05 Sport Time, SA 2:24.45 491
6. KOVACEVIC, Konstantin 06 11. April 2:27.29 463
7. RISTIC, Marko 06 Dubocica 2:29.57 442
8. VUJOSEVIC, Ognjen 05 PK Vracar 2:34.12 404 34.43 39.83 44.60 35.26
9. IVANOVIC, Aleksa 05 PK Vracar 2:34.44 402 35.24 43.83

10. ARSENIJEVIC, Ognjen 05 11. April 2:38.80 369 32.84 43.26 49.05 33.65
11. BOSKOVIC, Luka 06 Novi Beograd 011 2:54.16 280


